СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                                                                                               № 25

с. Николаевка

Об отмене  решения Совета

 депутатов Николаевского Совета

 депутатов Николаевского сельсовета

от 26.12.2016г. № 20 «Об утверждении

 Положения о проведении оценки

регулирующего воздействия проектов

 муниципальных нормативных правовых

 актов на территории муниципального

образования Николаевский сельсовет».

 Рассмотрев Протест прокурора на решение Совета депутатов

Николаевского Совета депутатов Николаевского сельсовета от 26.12.2016г.

№ 20 «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов на

территории муниципального образования Николаевский сельсовет».

Совет депутатов решил:

 1. Решение Совета депутатов Николаевского Совета депутатов

Николаевского сельсовета от 26.12.2016г. № 20 «Об утверждении Положения

о проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов на территории муниципального образования

Николаевский сельсовет» отменить.

Глава сельсовета                                                       А.Ф.Нескоромных